	Kellele
	 TRANSPORDIAMET  (edaspidi amet)

	
	 Registrikood
	70001490

	
	 Juriidiline aadress
	Valge 4, Tallinn 11413

	
	Taotluse esitamise aadress
	 

	Kellelt
	 Taotleja nimi/nimetus
	AS Elektritsentrum

	 
	 Registri- või isikukood
	10166300

	 
	Juriidiline aadress või elukoht
	

	 
	 Asukoht/elukoht
	Vääna tn. 13, Tallinn 11612

	 
	 Telefon ja e-post
	56618438; Mati@elektritsentrum.ee 

	 
	E-post
	 

	
	Omanikujärelevalvet teeb
	Arvu Kastein

	
	Telefon ja e-post
	+372 5052988,  Arvu.Kastein@enefit.ee

	 
	Liikluskorralduse eest vastutab
	Mati Sild

	 
	Telefon ja e-post
	Vääna tn. 13, Tallinn; 56618438; Mati@elektritsentrum.ee 

	 1. Loa taotlemiseks esitatavad materjalid:
 

	Dokumendi liik
	Nimetus
	Dokumendi nr
	Ameti kooskõlastuse kuupäev ja nr

	
	(esitatava dokumendi täpne nimetus)
	
	

	Ametis kooskõlastatud projekt
	Lauka-Kõpu 10 kV liini (Kiduspe haruliin) rekonstrueerimine I OSA, Kiduspe küla, Hiiumaa vald, Hiiu maakond IP6545-K1 ja

 
Lauka-Kõpu 10 kV liini (Kiduspe haruliin) rekonstrueerimine II OSA, Kiduspe küla, Hiiumaa vald, Hiiu maakond IP6545-K2
	IP6545-K1, 


IP6545-K2
	16.12.2024
nr 7.1-2/24/19648-2

04.02.2025
nr 7.1-2/25/1500-2

	Ajutise liikluskorralduse joonis
	12138_km 1,113-6,804 ja 12161_km 1,85-2,971_Kaablitood_AS Elektritsentrum
	2508-5.1 
	Marika Koppel 18.08.2025

	Riigimaa maa kasutusõigust tõendava dokumendi koopia 
(Ameti peadirektori käskkiri või notarileping)
	
	
	

	(vajadusel lisa ridu juurde)
	
	
	

	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 2. Objekti asukoht

	 Maakond
	Hiiu

	Tee nr:
	Tee nimi:
	Algus km:
	Lõpp km:

	
12161
	
I etapp Ojaküla tee ristumine kinniselt
	
1,91
	


	
	
	2,38
	

	
	
	2,91
	2,93

	12161
	I etapp Ojaküla tee kulgemine teemaal
	1,84
	2,43

	
	
	2,44
	2,78

	
	
	2,79
	2,91

	
	
	2,93
	2,97

	12138
	I etapp Majakaasiku-Kiduspe-Kõpu tee ristumine kinniselt
	3,55
	

	
	
	4,91
	

	
	
	5,57
	

	
	
	6,02
	

	12138
	I etapp Majakaasiku-Kiduspe-Kõpu tee kulgemine teemaal
	4,91
	5,23

	
	
	5,49
	5,72

	
	
	6,48
	6,76

	12138
	II etapp Majakaasiku-Kiduspe-Kõpu tee ristumine kinniselt
	2,57
	

	12138
	II etapp Majakaasiku-Kiduspe-Kõpu tee  kulgemine teemaal
	1,13
	3,54

	

	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 3. Selgitus kavandatavate tegevuste kohta, läbiviimise aeg

	KP maakaabli paigaldamine. Tööde teostamine 15.08.2025 - 31.03.2026.a.

	

	

	 4. Loa taotleja

	 Ees-ja perekonnanimi
	Mati Sild

	
	 Esindusõiguse alus
 (esindaja puhul)
	[bookmark: Check1] |_|   Seadusjärgne
 X|_|   Volitus  (volikiri lisatud)

	
	 Kuupäev; allkiri
	/digitaalse allkirja kuupäev/ 21.08.2025




TAOTLUS

VÄLJASTADA LIIKLUSVÄLISE TEGEVUSE LUBA (EHITUS) 
TÖÖDE TEGEMISEKS RIIGITEE MAAL




